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Næste månedsmøde: 
Onsdag den 15. juni kl. 17.30 på Belis Bar 

 
Vi fortsætter lyn-kurset fra januar med mere viden om, hvad vores forskellige personprofiler gør for vores 

evne til at arbejde sammen og forstå hinanden i dagligdagen. Vi får besøg med Margit Nørgaard fra Cima 

Development, som har arbejdet professionelt med brugen af personprofiler i flere år. 

Tilmelding:  http://billetto.dk/da/events/jciwonderfuljuni  
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Forord – om digitalisering og nye initiativer 
Disse ord er til dig, der ikke helt har set lyset i alt det der med ny hjemmeside, online annoncer, LinkedIn 

gruppe og lange mailinglister.  

Hvad skal det gøre godt for? 

Den lange historie 
Selvom vi synes, at det at være med i JCI er noget helt unikt, så er JCI et produkt som så mange andre. Og 

uanset hvilket produkt, man tilbyder, må man kommunikere, hvis man vil 

udbrede det gode budskab. 

Kommunikation er mange ting. Min baggrund i marketing siger mig at 

følgende er værd at huske: 

 Hvis man vil have kunder, må man ud og fortælle om sig selv og 

sit produkt 

 Langt størstedelen af os søger information på nettet 

 Google står for 90 % af alle søgninger i Danmark 

 Det er ikke nok at have en hjemmeside. Besøgende vil have 

relevant information på en indbydende og let tilgængelig måde 

 Hvis man kan få folk til at melde sig på en mailingliste har man 

en fantastisk mulighed for at sørge for, at de husker én 

 Kan man få folk til at melde sig til en gruppe på fx LinkedIn har man oven i købet en mulighed for at 

få dem til at hjælpe med at sprede det gode budskab til deres netværk 

Den korte historie 
Hvis man vil have kunder, må man ud og fortælle om sig selv og sit produkt 

Amatørernes legeplads 
JCI er jo stedet, hvor man kan få lov at prøve nye ting. Derfor kan det sagtens tænkes, at de, der ved bedst, 

ikke blev spurgt, da nye initiativer røg over disken. Så hvis du synes noget kan gøres bedre, skal du bestemt 

ikke holde dig tilbage fra at give dit bidrag. 

Og til alle jer med gode ideer: Keep up the good work! 

Mange hilsner 

Maria 



 

 

Arrangementer og møder 

Sidste nyt fra CMC  

 
Næste CMC møde er den 10. juni kl. 19.00, hvor vi efter middag og møde hos Johann tager i byen sammen 

 - og sørme om ikke tendensen fortsætter for: 

Den 16. 17. 18. tager CMC komiteen i sommerhus og holder møde (dette er inkl. vin og lækre bøffer) 

[That’s the way to do it, tænker redaktionen….] 

Sidste nyt fra NK-projektet 
NK møde den 9. juni – der er stadigvæk enkelte ledige pladser. Vi er lige nu: Adam + Dorthe + Martin + 

Johan + Anders + Marianne + Peter Nørskov + Helene + Mogens 

Projekt Nordvest der aldrig blev til noget 
Næste projektmøde tirsdag den 21. juni kl. 18.00 hos Kenneth i Valby - se note og forklaring senere i dette 

WoW!… 

Hygge over sommeren 

Fest i kolonihaven – 2. juli 
 Så er der fest i kolonihaven! Nørskov lægger kolonihave til en herlig hyggedag. Festen starter kl. 14:00 og 

vare til…… de sidste går hjem .  

 Det bliver en superhyggelig dag (som sidste år) hvor vi mødes om eftermiddagen. Her vil der være 

mulighed for at mingle og zippe limonade (eller øl/drinks) og brainstormer på spændende projekter. 

Der vil naturligvis også kåret en kolonihavemester i stangtennis, kroket, bull og kongespil. 

Omk. kl. 18:00 vil der blive tændt op i grillen. Kl. 24:00 vil der naturligvis være fyrværkeri  

Foreløbig deltagerliste: 

Johan 

Søren H Mikkelsen 

Marianne Graversgaard 

Adam 

Dorthe Breum 

Helene B 

Stoffer aka ”Præs.” 

Anne Mette 

Helene M 

Martin R 

Anne B 

Lars Kjær 

Ramzi 

Bie 

Rune 

Sandy 

Thomas Nissen 

Nørskov 

Vi glæder mig til at se Jer   



 

 

De største Festhilsner fra Johan, Adam, Søren, Helene B & Peter 

Grønnegårds Teatret – 12. juli 
Ahh ja, traditioner. Vi holder naturligvis også fast i den 

årlige tur i Grønnegårds Teatret, hvor den står på picnic, 

papvin, smuk sommeraften og herlige Holberg-fortolkninger 

under åben himmel.  

Vi skal se Henrik & Pernille og jeg har forhåndsreserveret  

15 billetter til tirsdag den 12. juli, som fordeles efter først til mølle-princippet.  

Forestillingen starter kl. 19.30, men de, der har lyst mødes kl. 18.00 og hygger med picnic kurv og rødvin i 

Grønnegårdens skønne have. 

Du er meget velkommen til at tage en ven/kæreste/bedstemor med. Alle er velkomne .  

Pris pakke 1 – inkl. Grønnegårdens picnic-kurv: kr. 410,- pr. person 

Pris pakke 2 – ekskl. picnic-kurv (du er velkommen til at tage din egen mad med): kr. 235,- pr. person 

Begge ”pakker” er uden drikkevarer, som man selv medbringer sammen med tæppe, godter og hvad man 

ellers måtte behøve). 

Send en mail til maria.stoffer@gmail senest 14. juni med angivelse af, hvilken pakke du vælger. Samtidig 

overfører du det matchende beløb til 9070 1621118893. Tilmelding er bindende. 

Læs mere om forestillingen på http://www.groennegaard.dk/  

 

Skt. Hans. – 23. juni 
Har du ingen faste traditioner til Skt. Hans? Ingen panik, for JCI Ørestad har allerede meddelt at de 

arrangerer den traditionelle grillfest på 5-øren. På FaceBook skriver Rikke Ager: 

”Som altid inviterer JCI Ørestad hele regionen og i øvrigt resten af 

landets JCIere til Skt. Hans på 5-Øren ved Amager Strandpark. Man 

kan frit medbringe koner, kærester, kanariefulge, venner, bekendte og 

naboer. Husk grill, godt humør og i øvrigt hvad du har lyst til at smide 

på grillen og indtage i løbet af aftenen.  

Jeg vil være der fra kl. 18.00, og skulle man have problemer med at 

finde os, så slå på tråden til mig. 

Det bliver festligt! 

Vi ses :-) 

Rikke Ager/JCI Ørestad 

  

mailto:maria.stoffer@gmail
http://www.groennegaard.dk/


 

 

Projekt Nordvest der aldrig blev til noget 
”Den sundeste gymnastiske øvelse er rettidigt at rejse sig fra bordet.” 

    Giorgio Pasetti 

Nu har jeg forsøgt at skrive flere forskellige indledninger for at fortælle om det projekt, vi i projektgruppen 

’Projekt Nordvest der aldrig blev til noget’ er ved at sætte i gang, men ingen af dem har været passende.  

Men det er alligevel blevet til en form for start, så forhåbentlig går det. Måske JCI skal til at tilbyde træning i 

skrivning, når nu vi gør det så godt taler- og debatmæssigt? 

Projektgruppen ’Projekt Nordvest der aldrig blev til noget’ står bag et projekt, der har form, men intet 

indhold. Se, det er jo et fantastisk udgangspunkt, og det betyder, at vi diskuterer alt! Holdninger til 

politikere og deres politik, sundhed, hvorvidt folk kan tage ansvar eller ej og hvad der er vigtigt for os at 

arbejde med, når det nu er frivilligt arbejde alt sammen.  

Tilbage til projektet. Vi startede ud med en arbejdstitel ’At gøre Nordvest til et skønnere sted at bo’ baseret 

på et ønske om at lave en konference på en bestemt form kaldet ’Open Space Inquiry’. Formen holder vi 

fast i, men vi har valgt at finde et andet indhold, som vi alle har lyst til at gøre en forskel for. Forslagene 

omfatter Sundhed (jf. ovenstående citat), Større forståelse mellem folkegrupper, Ældre kan have glæde af 

at være sammen med børn og vice versa samt Et glad, harmonisk samfund. Meget forskellige forslag som vi 

vil udfolde og efterfølgende gå til Københavns Kommune med for at involvere dem i projektet. Vi ser 

masser af muligheder for at indlede samarbejder med kommunen, fonde, virksomheder og organisationer.   

Projektgruppen består af Sandy, Helene, Kenneth og Bie, og vi vil meget gerne have en til to personer mere 

med. Hvis du har lyst til at være med, er det VITALT, at du kan deltage på vores næste projektmøde tirsdag 

den 21. juni kl. 18.00 hos Kenneth i Valby. Efter mødet den 21. juni vælger vi at lukke projektet for tilgang 

førend vi har koncept, form og indhold på plads, hvilket vi satser på sker en gang i løbet af efteråret. Har du 

lyst til at høre mere, så kontakt Bie på bie@inkubia.dk.  

Vi holder ikke kortene tætte til kroppen – vi har ikke nogen kort endnu! 

De bedste hilsner 

Projekt Nordvest der aldrig blev til noget 
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Invitation fra Rasmus: 

Kære ven 

Så har jeg lavet en hurtig invitation til workshoppen "The 4-Hour Workweek" d. 27. august! 

Hvis du er klar til at tage action og lægge dit 9 til 17 job bag dig og leve det liv du drømmer om, så er det nu 

du skal tilmelde dig inden invitationen ryger ud til resten af regionen. (der er begrænsede pladser). 

Se http://4timersarbejdsuge.dk/kurser/4-timers-arbejdsuge-workshop  

Rasmus Lindgren 

 

 

En vild oplevelse: TOYP akademi i Istanbul  
En personlig beretning fra et akademi, 

Af Sara Tassi Jørgensen, JCI Wonderful Copenhagen 

D. 28 april til 1 maj tog jeg til Istanbul for at være med på et akademi om det kommende TOYP (Ten 

outstanding young persons) projekt. Jeg fik det fantastiske tilbud af Lars Kjær Hansen, som er TOYP 

ansvarlig i Danmark. Som forholdsvis ny i JCI regi var jeg meget beæret over at få denne mulighed og 

nysgerrig som jeg er - og vild med projekter - takkede jeg efter en del overvejelser glædeligt ja til at flyve til 

Istanbul på en forlænget weekend.  

For de af jer som ikke ved hvad TOYP er, kan jeg fortælle kort at det er en mulighed for hvert JCI land at vise 

hvilke unge mennesker (18-40 år) vi bør være stolte over, som har gjort noget ekstraordinært og 

bemærkelsesværdigt, som den eller de personer fortjener at få anerkendelse for. Som udgangspunkt er 

konceptet at man kan nominere op til 10 personer i 10 forskellige kategorier. I år vil vinderen af TOYP 

prisen modtage denne på årets nationalkongres i oktober, og der vil kun være en vinder. 

 

 

http://4timersarbejdsuge.dk/kurser/4-timers-arbejdsuge-workshop


 

 

JCI Istanbul havde i forbindelse med TOYP projektet valgt at invitere JCI medlemmer fra mange lande og 

sørget for private hospitality hos medlemmerne. Jeg var så heldig at få lov til at bo hos Esra, en ung pige 

som i år skal lede TOYP projektet i Tyrkiet, og så havde hun tilfældigvis studeret i Århus, så allerede der 

havde vi noget at snakke om. 

Jeg ankom torsdag aften, i myldretid og til 

menneskemængder som jeg personligt aldrig har 

set lignende, ej heller så meget og langsom trafik 

på samme tid. Men jeg kom da frem til den 

aftalte restaurant hvor samtlige JCI’ere fra JCI 

Istanbul og os deltagere skulle spise sammen. Til 

middagen deltog bl.a. Tyrkiets nationalpræsident 

og vi var ca. 50 mennesker samlet til at netværke 

og varme op til en seriøs fredag med et meget 

skemalagt program. Deres engagement i JCI 

kunne man i hvert fald mærke med det samme, 

bare det at de vælger at arrangere et akademi for 

os 10 personer, synes jeg er fantastisk og meget 

inspirerende for alle os JCI’ere rundt om i verden. 

Selve akademiet 
Klokken 9.00 første dag mødtes vi til ”training 

sessions” i JCI Tyrkiets hovedkontor og blev taget 

godt imod af Pelen og Riza Kadilar, ægtefolk og 

begge JCI folk. Riza er head trainer og stod for det 

første forløb af programmet, hvor vi startede 

med noget introduktion og efterfølgende fik vi 

sporet os ind på hvad TOYP går ud på. Derefter gik vi i dybden med TOYP, fra A-Z, og selvom vi havde fået 

udleveret alt materiale omkring projektet, var dette meget relevant, da flere af os aldrig har været med til 

et TOYP projekt før, og ud af de 9 deltagende repræsentanter, var det kun de 3 skandinaviske lande, 

Danmark, Norge og Sverige, som tidligere har kørt TOYP projektet, i hvert fald ifølge de andre deltagere. De 

andre lande repræsenteret var Syrien, Libanon, Belgien, Tyskland, Holland og Polen.  

I løbet af dagen kom der forskellige JCI medlemmer fra Istanbul som var med til at arrangere TOYP sidste år 

og som fortalte om event management og project management ifbm. TOYP.  

Efter en del timers ”undervisning” havde JCI Istanbul fået arrangeret at vi 10 gæster og ca. 5 af deres 

medlemmer, havde adgang til det britiske konsulat ifbm. det royale bryllup, så vi hoppede alle i gallatøj og 

mødte op til en meget fin forsamling, et meget fornemt sted og spiste en masse canapeer. Aftenen endte 

med et par besøg på diverse barer rundt omkring i Istanbul og natmaden bestod af varme kastanjer - det 

blev vist lidt sent for de fleste, så det var godt programmet først var sat fra kl.11 lørdag. 

Lørdag var der lejet en privat båd til en tur på Bosporus strædet, som adskiller Europa og Lilleasien. Mange 

af de lokale JCI'ere som deltog til middagen torsdag mødte også op til bådturen og nu havde vi lidt bedre 

tid til at  få netværket og udvekslet ideer, tanker og forventninger til bl.a. TOYP.   



 

 

4 projektdeltagere fra TOYP sidste år, fortalte på skift om deres arbejde og erfaringer med sidste års TOYP 

og det var virkelig rart at høre deres begejstring for projektet, som lyste ud af dem. 

Fredag blev vi inddelt i 2 grupper og fik til opgave at lave en hurtig opsætning på et TOYP projekt, hvilket vi 

skulle fremlægge på båden, hvilket blev gjort til stor morskab for alle, mere højtideligt skulle det nemlig 

heller ikke være.  Herefter fik vi hver især uddelt vores TOYP academy diplom, med en meget større 

forståelse for hvad TOYP er og hvad vi skal til at begive os ud i. 

Efter udlevering af diplomer kom vi i land og havde lidt tid på egen hånd, hvor de fleste af os nåede et smut 

i Grand Bazaar og på spice market, hvorefter vi fik virkelig travlt, da vi skulle mødes om aftenen til farvel 

fest/galla på en restaurant i den bydel der hedder Taksim. Aftenen blev sluttet af med god mad, glade 

mennesker, live musik og ikke mindst en masse dans. 

Efter denne fantastiske tur og en masse bekendtskaber rigere, er jeg nu hjemme igen og vi i TOYP gruppen 

havde vores første møde i sidste uge, hvor vi fik startet rigtig godt op, men vi har stadig brug for al den 

hjælp vi kan få fra jer nysgerrige JCI medlemmer. Derfor har vi lavet en facebook gruppe som henviser til 

links, som fortæller en masse om TOYP og hvor I kan hjælpe os med at finde kandidater til TOYP prisen. 

Dette er jo også en mulighed for alle til at fortælle os andre hvem I synes fortjener anerkendelse, fordi 

vedkommende har gjort noget ud over det sædvanlige. 

Vi vil bestræbe os på at få en masse nomineringer, men velovervejede og begrundede, derfor har vi sat et 

par krav op for begrundelse for hver person man vil nominere, hvilket man kan læse om via intranettet eller 

facebook. 

Jeg glæder mig enormt meget til at få stablet dette projekt på benene og håber at jeg har fanget jeres 

interesse, så I får lyst til at tjekke vores gruppe ud på facebook eller på intranettet og komme med et eller 

flere gode bud på årets TOYP vinder 2011. 

De bedste hilsner og på vegne af TOYP udvalget 

Sara Tassi, JCI Wonderful Copenhagen 

 

 

 

  



 

 

Invitation til aftenkursus – JCI København 

Overskud gennem overblik - personlig effektivitet og mødeledelse 

Onsdag den 22. juni, 2011, kl. 17.00 
 
JCI København har fornøjelsen af at invitere dig til aftenskursus i personlig effektivitet og mødeledelse, med 
den eksterne ekspert David Munk Møller ved roret. 
 
Aftenen vil hjælpe dig til bedre og mere hensigtsmæssige arbejdsrutiner, der bidrager til mindre stress og 
dermed frigørelse af kostbar tid. Du bliver hjulpet til bedre prioritering af de daglige opgaver, og får 
samtidig nogle konkrete, praktiske redskaber, der bidrager til at skabe overblik og øget fokusering. Da 
møder fylder meget i de flestes hverdag, vil der også være en række gode råd og værktøjer, til at blive en 
bedre mødeleder. 
 
Sådan melder du dig til: 
Klik ind på: www.billetto.dk/da/events/personligeffektivitetogmoedeledelse 
 
Pris: 250 kr inkl. let aftensmad + drikke. 
 
NB! Tilmelding er økonomisk bindende, da vi bestiller mad til dig 
 
Mvh 
JCI København 
 

 

Entrepreneurship & Social Games, and your career possibilities within JCI. 
8. juni 2011 at Restaurant Kareten, Hollænderdybet 1, Copenhagen 

JCI Copenhagen International has the pleasure of inviting you to our next monthly meeting about 

Entrepreneurship & Social Games, and your career possibilities within JCI. 

Dajana Dimovska, CEO and Producer at KnapNok Games (Copenhagen Game Productions), will give a talk 

about starting a business from scratch, managing a young talented team of game developers, and working 

on experimental physical party game concepts. Also, she is one of the founders and board members at 

Copenhagen Game Collective as well as the Vice Chairman at the non-profit game developers association, 

IGDA Denmark. 

Eva Rosenbæk-Svane, a JCICI Member and Editor of JCI Denmark’s Monday Mail, will then give a talk about 

career opportunities within JCI at the national level; the way JCI Denmark is built, which opportunities for 

joining committees, and how one stands for election for the different leadership positions. 

See more and sign up at www.billetto.dk/JCICI_Event_June2011  

Kind regards, 

JCICI Event Team  

http://www.billetto.dk/JCICI_Event_June2011


 

 

Grøn koncert og Cirkus Summarum 

Sidste år tog JCI hul på et helt nyt kapitel. Nogen havde fået den glimrende idé at skaffe os en stand på de 

grønne koncerter til gengæld for, at vi stillede med frivillige på Cirkus Summarum – begge arrangeret af 

Muskelsvindfonden.  

Jeg var selv afsted på Cirkus Summarum og havde et par fantastisk hyggelige dage med smilende børn og 

glade JCI’er, der virkelig viste, hvor meget overblik og proaktivitet, der kan udvises på en smuk sommerdag. 

Jeg skal helt klart afsted igen og håber, at flere af jer også har lyst til gode oplevelser – enten til Cirkus på  

5-øren eller til koncert i Valbyparken.  

 

 

 

Spørgsmål? Ring til Charlotte på 29 45 04 53 eller Michael på 53 61 02 52 

PS: Se den mega-fede præsentation på http://prezi.com/cm6uzm7euqbj/jci-going-green-2011/!  

 

  

Cirkus Summarum 

Uge 28 + 29 (ons-søn begge uger) på 5-øren. 

Book dine vagter på www.cirkuscrew.dk    

Grøn Koncert 

Søndag den 24. juli i Valbyparken 

Tilmeld dig til charlotte_h_c@hotmail.com  

http://prezi.com/cm6uzm7euqbj/jci-going-green-2011/
http://www.cirkuscrew.dk/
mailto:charlotte_h_c@hotmail.com


 

 

Et par krydser til kalenderen 

Teambuilding 

Husk: Teambuilding og sommerfest: Sæt stort X i kalenderen ved den 24. september!  

 

Fredagsbar 
Ugen efter Europakongressen er der igen månedens regionale fredagshygge! Kom forbi - for at hilse på 

hinanden, for at hygge, og for en god drink eller tre :-) 

Denne gang tager vi på smukke gamle Moltkes Palæ, der daterer sig tilbage til begyndelsen af 1700-tallet. 

Det ligger på hjørnet af Bredgade og Dronningens Tværgade, overfor Odd Fellow Palæet. 

Se mere her: http://moltkes.com/Find-vej.780.aspx 

Ejeren er rigtig sød og er klar på et fredagsbarsarrangement med JCI! Vi vil derfor gerne hjælpe ham så godt 

som muligt, så sæt kryds i din kalender, og tilmeld dig her på Facebook, så vi kan give besked. 

Vi regner med jer!! 

Hilsner fra Stephan og Mette  

(regionsformand + JCIK formand) 

Tjek FaceBook gruppen ”JCI’s månedlige fredagsbar”  

 

  

 

 



 

 

Tillykke! 
 

Månedens rose 
Månedens rose gik i maj til Rasmus Lindgren for  

 hans utrættelige igangsætter-gen 

 for at være fuld af energi efter 7 år i JCI 

 for sin forretningssans og sin energi på hele tiden at optimere Wonderfuls 

 medier 

 Og ikke mindst fordi Rasmus i høj grad lever op til vores vision om at være 

 aktive, tage ansvar og gøre en forskel.  

Det sidste har Rasmus ikke mindst bevist ved at tage initiativ til vores nye hjemmeside. For 

nok havde vi allerede regionens bedste – men den kunne stadig blive bedre. Det er da rette mindset! 

 

 

Rund fødselsdag 
Tirsdag den 14. juni bliver Bie Andersen 40 år. Hvem skulle have troet det!?! 

Rigtig hjertelig tillykke til dig, Bie.  

 

 

 

 

Øvrige fødselsdage 
7. juni – Signy, 29 år 

25. juni – Thomas Saxe, 38 år 

29. juni – Anders Tipsmark, 27 år 

Jubilæer 
20. juni, Rene Austen, 10 år 

21. juni, Ramzi Fadel, 5 år 

Senatorudnævnelse 
Fredag den 29. april fik Ann Louise Thuesen fra Ørestad sit senatornummer. Wonderful sendte en hilsen, 

som Ann Louise har kvitteret for med et kort og mange hilsner.  

 


